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SABOT A AILES EXTERIEURES SLE

SIMPSON STRONG-TIE

Référence hauteur (mm)

96

135

128

140

350201624400 152

CARACTERISTIQUES

e longueur (mm) : 60
e Epaisseur (mm): 2

Sabot de solive standard

applications : solives pannes, poutres, lisses de bardage, butées de chevrons,

renforcement d'assemblages existants

porteur : bois massif, bois composite, lamellé collé, acier, béton
porté : bois massif, bois composite, lamellé collé

matiere : acier galvanisé.

largeur (mm)

38

51

64

100

76

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité
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