

SABOT A AILES EXTERIEURES SLE

SIMPSON STRONG-TIE



Sabot de solive standard

applications : solives pannes, poutres, lisses de bardage, butées de chevrons,

renforcement d'assemblages existants

porteur : bois massif, bois composite, lamellé collé, acier, béton

porté : bois massif, bois composite, lamellé collé

matière : acier galvanisé.

Référence	hauteur (mm)	largeur (mm)	Unité de vente
	96	38	L'unité
	135	51	L'unité
	128	64	L'unité
	140	100	L'unité
350201624400	152	76	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

longueur (mm): 60 Épaisseur (mm): 2